
1

D.D.G. n. 1377

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
Assessorato Regionale dell'Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità 

Dipartimento Regionale dell'Acqua e dei Rifiuti
lL  DIRIGENTE GENERALE

VISTO      lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il regio decreto 18 novembre 1923, n. 2440, e successive modificazioni, recante “Nuove 

disposizioni sull’amministrazione del patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato”;
VISTO il  regio  decreto  23  maggio  1924,  n.  827,  e  successive  modificazioni,  che  approva  il 

regolamento per l’amministrazione del patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato;
VISTO il D.P.Rep. n. 254 del 4 settembre 2002 recante “Regolamento concernente le gestioni dei  

consegnatari e dei cassieri delle amministrazioni dello Stato”;
VISTA la circolare n. 3599 del 16/06/2003 del Dipartimento Regionale del Personale, dei Servizi  

Generali, di quiescenza, previdenza e assistenza del Personale – Area Provveditorato, con 
la  quale  si  impartiscono  le  Direttive  per  l’attuazione  del  regolamento  concernente  le 
gestioni dei consegnatari e dei cassieri alla Amministrazioni dello Stato;

VISTO l’art. 14 del DPR 254 del 04/09/2002 nel quale viene prevista la Commissione stabile per 
il fuori uso;

VISTO l’art. 64 del D.lgs. 118 del 23/06/2011;  
VISTA la  circolare  n.  4  del  22/01/2019  del  Dipartimento  Bilancio  e  Tesoro  –  Ragioneria 

Generale  della  Regione  –  con  la  quale  si  impartiscono  le  linee  di  indirizzo  per  la 
ricognizione straordinaria dei beni mobili;

CONSIDERATO che la commissione deve essere formata da almeno tre persone, e avendo verificato la  
disponibilità del personale, la stessa avrà la seguente composizione:
Presidente – Dott. Licari Giovanni – Funzionario;
Componente – Dott. Cutrone Vito – Funzionario;
Componente – Rag. Di Cola Antonino – Istruttore;

RITENUTO di dover formalizzare con il presente provvedimento la Commissione stabile del fuori uso 
– codice struttura Gecors 0502000800

DECRETA
ART. 1 – Per i motivi di cui in premessa è individuata la commissione stabile per il fuori uso codice 

struttura Gecors 0502000800, nelle figure di:
Presidente – Dott. Licari Giovanni – Funzionario;
Componente – Dott. Cutrone Vito – Funzionario;
Componente – Rag. Di Cola Antonino – Istruttore.
Le predette nomine non prevedono alcun riconoscimento economico.

ART. 2 - Il  presente  provvedimento  sarà  pubblicato  sul  sito  istituzionale  ai  sensi  dell'art.  68,  
comma 5 della l.r.  n.  21/2014, così come sostituito dall’art.  98, comma 6 della l.r.  n. 
9/2015.

ART. 3 - Il presente provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione 
dei contenuti sul sito istituzionali, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione 
on-line, che costituisce condizione obbligatoria ai sensi del D. Lgs. 33/2013.
Il presente provvedimento, sarà trasmesso in copia alla competente Ragioneria Centrale. 
Palermo, lì 06/11/2019

            IL DIRIGENTE GENERALE
Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti

                                        f.to    (Ing. Salvatore Cocina)
                

Originali agli atti dell’ufficio


	REPUBBLICA ITALIANA
	DECRETA

